



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	989 307 037
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	VEMA PRODUKTER AS
Forretningsadresse:	Holtskogen 11 1825 TOMTER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Stian Vedal
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	30.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 23.08.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Sum inntekter		0	0
Kostnader			
Avskrivning på varige driftsmidler	1	33 163	33 163
Annen driftskostnad		4 825 264	99 840
Sum kostnader		4 858 427	133 003
Driftsresultat		-4 858 427	-133 003
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	2	1 958 510	1 587 559
Sum finansinntekter		1 958 510	1 587 559
Nedskr. av finansielle anleggsmidler		30 000	
Sum finanskostnader		30 000	
Netto finans		1 928 510	1 587 559
Ordinært resultat før skattekostnad		-2 929 917	1 454 556
Ordinært resultat etter skattekostnad		-2 929 917	1 454 556
Årsresultat		-2 929 917	1 454 556
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-2 929 917	1 454 556
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	4	-2 929 917	1 454 556
Sum overføringer og disponeringer		-2 929 917	1 454 556



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	1	218 323	251 486
Sum varige driftsmidler		218 323	251 486
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	2	20 153 548	20 183 548
Lån til foretak i samme konsern	2	2 008 762	6 693 762
Investeringer i aksjer og andeler	5	1 750 519	500 487
Sum finansielle anleggsmidler		23 912 829	27 377 797
Sum anleggsmidler		24 131 152	27 629 283
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer		1 250 032	
Sum fordringer		1 250 032	
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		143 722	3 488
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		143 722	3 488
Sum omløpsmidler		1 393 754	3 488
SUM EIENDELER		25 524 906	27 632 771

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Selskapskapital	4,6	1 534 500	1 534 500
Sum innskutt egenkapital		1 534 500	1 534 500
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	4	8 368 146	11 298 063
Sum opptjent egenkapital		8 368 146	11 298 063
Sum egenkapital		9 902 646	12 832 563
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	2	13 896 702	9 709 827
Øvrig langsiktig gjeld	7	725 558	1 065 558
Sum annen langsiktig gjeld		14 622 260	10 775 385
Sum langsiktig gjeld		14 622 260	10 775 385
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld			24 823
Annen kortsiktig gjeld	8	1 000 000	4 000 000
Sum kortsiktig gjeld		1 000 000	4 024 823
Sum gjeld		15 622 260	14 800 208
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		25 524 906	27 632 771



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekter	1	142 028 514	142 813 150
Annen driftsinntekt	2	644 414	5 281 689
Sum inntekter		142 672 928	148 094 839
Kostnader			
Varekostnad		71 285 241	70 889 817
Lønnskostnader	3	24 807 236	23 329 979
Avskrivninger på varige driftsmidler	4	7 995 569	7 051 912
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		8 552 136	0
Annen driftskostnad	5,3	28 896 708	21 326 412
Sum kostnader		141 536 890	122 598 120
Driftsresultat		1 136 038	25 496 719
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		20 662	4 133
Annen finansinntekt		1 432 823	1 136 079
Sum finansinntekter		1 453 485	1 140 212
Annen rentekostnad		1 053 202	333 019
Annen finanskostnad		1 423 708	1 301 512
Sum finanskostnader		2 476 910	1 634 531
Netto finans		-1 023 425	-494 319
Ordinært resultat før skattekostnad		112 613	25 002 400
Skattekostnad på ordinært resultat	6	839 279	3 638 280
Ordinært resultat etter skattekostnad		-726 666	21 364 120
Årsresultat		-726 666	21 364 120
Minoritetsinteresser	7	321 379	477 024
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-1 048 045	20 887 096



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Overføringer og disponeringer			
Overføring til/fra fond		3 517 066	14 091 191
Tilleggsutbytte		108 496	0
Udekket tap		-4 673 607	6 795 906
Sum overføringer og disponeringer		-1 048 045	20 887 097



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Lisenser	4	4 051	19 995
Sum immaterielle eiendeler		4 051	19 995
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4,8	17 735 013	15 402 694
Maskiner og anlegg	4,8	2 850 947	1 645 330
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	4,8	20 065 476	32 207 155
Sum varige driftsmidler		40 651 436	49 255 179
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer		1 750 519	500 487
Andre langsiktige fordringer		222 685	203 667
Sum finansielle anleggsmidler		1 973 204	704 154
Sum anleggsmidler		42 628 691	49 979 328
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	10	29 638 891	33 432 627
Sum varer		29 638 891	33 432 627
Fordringer			
Kundefordringer	8	1 277 303	4 363 344
Andre kortsiktige fordringer		3 003 123	5 385 400
Sum fordringer		4 280 426	9 748 744
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd	11	16 176 035	10 860 714
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		16 176 035	10 860 714
Sum omløpsmidler		50 095 352	54 042 085
SUM EIENDELER		92 724 043	104 021 413



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	7,12	1 534 500	1 534 500
Sum innskutt egenkapital		1 534 500	1 534 500
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	61 860 303	61 716 286
Minoritetsinteresser		2 447 943	2 166 904
Sum opptjent egenkapital		64 308 246	63 883 190
Sum egenkapital		65 842 746	65 417 690
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6	464 486	1 619 301
Andre avsetninger for forpliktelser		751 035	700 543
Sum avsetninger for forpliktelser		1 215 521	2 319 844
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	2 537 812	4 463 481
Øvrig langsiktig gjeld		5 421 534	5 410 856
Sum annen langsiktig gjeld		7 959 346	9 874 337
Sum langsiktig gjeld		9 174 867	12 194 181
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	2 148 391	6 271 228
Leverandørgjeld		5 586 515	5 392 633
Betalbar skatt	6	1 233 795	1 849 499
Skyldige offentlige avgifter		4 479 331	5 091 291
Annen kortsiktig gjeld		4 258 399	7 804 892
Sum kortsiktig gjeld		17 706 431	26 409 543
Sum gjeld		26 881 298	38 603 724



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		92 724 044	104 021 414



**Årsregnskap 2022
for
Vema Produkter AS**

Organisasjonsnr. 989307037

Utarbeidet av:

Rcc Regnskap AS
Godkjent regnskapsselskap
Vangsveien 10
1814 ASKIM



Organisasjonsnr. 998097673



Vema Produkter AS

Årsberetning 2022



Vema Produkter AS

Resultatregnskap

	Note	2022	2021
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Sum driftsinntekter		0	0
Driftskostnader			
Avskrivning på varige driftsmidler	1	33 163	33 163
Annen driftskostnad		4 825 264	99 840
Sum driftskostnader		4 858 427	133 003
DRIFTSRESULTAT		(4 858 427)	(133 003)
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Inntekt på investering i datterselskap	2	1 958 510	1 587 559
Sum finansinntekter		1 958 510	1 587 559
Finanskostnader			
Nedskr. av finansielle anleggsmidler		30 000	0
Sum finanskostnader		30 000	0
NETTO FINANSPOSTER		1 928 510	1 587 559
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		(2 929 917)	1 454 556
Skattekostnad på ordinært resultat	3	0	0
ORDINÆRT RESULTAT		(2 929 917)	1 454 556
ÅRSRESULTAT		(2 929 917)	1 454 556
OVERF. OG DISPONERINGER			
Overføringer annen egenkapital	4	(2 929 917)	1 454 556
SUM OVERF. OG DISP.		(2 929 917)	1 454 556



Vema Produkter AS

Balanse pr. 31.12.2022

	Note	31.12.2022	31.12.2021
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	1	218 323	251 487
Sum varige driftsmidler		218 323	251 487
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	2	20 153 548	20 183 548
Lån til foretak i samme konsern	2	2 008 762	6 693 762
Investeringer i aksjer og andeler	5	1 750 519	500 487
Sum finansielle anleggsmidler		23 912 829	27 377 797
SUM ANLEGGSMIDLER		24 131 152	27 629 283
OMLØPSMIDLER			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer		1 250 032	0
Sum fordringer		1 250 032	0
Bankinnskudd, kontanter o.l.		143 722	3 488
SUM OMLØPSMIDLER		1 393 754	3 488
SUM EIENDELER		25 524 906	27 632 771



Vema Produkter AS

Balanse pr. 31.12.2022

	Note	31.12.2022	31.12.2021
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	4,6	1 534 500	1 534 500
Sum innskutt egenkapital		1 534 500	1 534 500
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	4	8 368 146	11 298 063
Sum opptjent egenkapital		8 368 146	11 298 063
SUM EGENKAPITAL		9 902 646	12 832 563
GJELD			
LANGSIKTIG GJELD			
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig gjeld til konsernselskap	2	13 896 702	9 709 827
Øvrig langsiktig gjeld	7	725 558	1 065 558
Sum annen langsiktig gjeld		14 622 260	10 775 385
SUM LANGSIKTIG GJELD		14 622 260	10 775 385
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		0	24 823
Annen kortsiktig gjeld	8	1 000 000	4 000 000
SUM KORTSIKTIG GJELD		1 000 000	4 024 823
SUM GJELD		15 622 260	14 800 208
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		25 524 906	27 632 771

Tomter, 29.06.2023

Stian Vedal
styrets leder / daglig leder



Vema Produkter AS

Noter 2022

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie og bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet, klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld legges samme kriterier til grunn for å skille mellom langsiktig og kortsiktig gjeld.

Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendelen omfatter kjøpesummen for eiendelen med fradrag for rabatter o.l. og med tillegg for direkte kjøpsutgifter som frakt, toll, ikke refunderbare offentlige avgifter og andre direkte utgifter til anskaffelsen.

Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Når det senere er en indikasjon på at levetiden til et driftsmiddel avviker fra det som er lagt til grunn ved anskaffelsen, og avviket er betydelig, endres avskrivningsplanen, og gjenværende balanseført verdi fordeles over det nye estimatet på levetid. Vedlikehold av driftsmidlene kostnadsføres, mens påkostninger og forbedringer tillegges kostpris på driftsmiddelet og avskrives i takt med driftsmiddelet.

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap foretas etter en individuell vurdering av de vesentligste kundefordringene. I tillegg beregnes en avsetning som skal dekke påregnelig tapsrisiko. Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggsfordringer, føres opp til det laveste av pålydende og virkelig verdi. Avsetning til tap vurderes på samme måte som for kundefordringer.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes på grunnlag av de midlertidige forskjellene som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, og eventuelt ligningsmessig underskudd til framføring, ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode, utlignes.



Vema Produkter AS

Noter 2022

Note 1 - Varige driftsmidler

	Avskrivningstablå	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.
Anskaffelseskost pr. 1/1		331 631
Anskaffelseskost pr. 31/12		331 631
Akk. av/nedskr. pr 1/1		80 144
+ Ordinære avskrivninger		33 163
Akk. av/nedskr. pr. 31/12		113 307
Balansført verdi pr 31/12		218 323
Prosentst for ord. avskr.		10-10

Note 2 - Investeringer i datterselskap

Datterselskapene, de tilknyttede selskapene og de felles kontrollerte virksomhetene er ikke bokført i regnskapet etter egenkapitalmetoden, men etter kostmetoden.

Selskapet har følgende datterselskaper:

Datterselskap:	Eierandel %	Stemmerett %	Årsresultat	Balansført EK 31.12.
Vema Interiør AS	100	100	1 479 432	19 932 771
Bjerkeskau AS	100	100	-176 769	7 187 998
Sprett Aktivitetspark Kolbotn AS	100	100	-111 128	3 733 540
Sprett Trampolinepark AS	100	100	-8 864 718	-4 673 607
Sprett Trampolinepark Askim AS	92,5	92,5	6 764	7 597 908
Fjord Sp Z.o.o	95	95	6 683 488	37 622 789
Totalt			-982 931	71 401 399

Selskapet har i 2022 mottatt utbytte totalt kr 1 958 510,- fra datterselskapet Fjord Sp Z.o.o. Aksjene i Sprett Trampolinepark Askim AS ble i 2020 nedskrevet med kr 5 928 076,-. Aksjene i Sprett Trampolinepark AS er nedskrevet med kr 30 000,- i 2022.

Fordringer

Andre langsiktige fordringer	2 008 762	6 693 762
Sum fordringer	2 008 762	6 693 762

Gjeld

Annen langsiktig gjeld	13 896 702	9 709 827
Sum gjeld	13 896 702	9 709 827

Noter for Vema Produkter AS

Organisasjonsnr. 989307037



Vema Produkter AS

Noter 2022

Noter for Vema Produkter AS

Organisasjonsnr. 989307037



Vema Produkter AS

Noter 2022

Note 3 - Skattekostnad på ordinært resultat

Grunnlag for skattekostnad, endring i utsatt skatt og betalbar skatt

Resultat før skattekostnad	-2 929 917
+/- Endr. forskj. som ikke inngår i grl. uts. skatt/sk.fordel	173 427
+/- Permanente forskjeller	2 756 490
= Grunnlag for årets skattekostnad	0
+/- Endr. forskj. som inngår i grl. uts. skatt/skattefordel	-174 223
+/- Endring i underskudd, kreditfradrag mv til fremføring	174 224
= Grunnlag for betalbar skatt i resultatregnskapet	0
= Skattepl. inntekt (gr.lag for betalbar skatt i balansen)	0

Fordeling av skattekostnaden

Betalbar skatt (gr.l. for betalbar skatt i resultat x sats)	0
+/- Endring i utsatt skatt/skattefordel	0
= Skattekostnad (grunnlag for årets skattekostnad x sats)	0
= Skattekostnad i resultatregnskapet	0

Betalbar skatt i balansen

Betalbar skatt i skattekostnaden	0
= Betalbar skatt i balansen	0

Utsatt skatt/utsatt skattefordel

	2022	2021
+ Driftsmidler inkl. goodwill	82 487	81 691
- Skattem. fremf. underskudd som utlignes	525 011	350 787
= Grunnlag utsatt skatt	-442 523	-269 096
Utsatt skatt	0	0
Negativt grunnlag utsatt skatt	442 523	269 096
= Grunnlag utsatt skattefordel	442 523	269 096
Utsatt skattefordel	97 355	59 201
Grunnlag ikke bokført utsatt skattefordel	442 523	269 095
Ikke bokført utsatt skattefordel	97 355	59 201
Bokført utsatt skattefordel	0	0

Note 4 - Annen egenkapital

	Aksjekapital / selskapskapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.	1 534 500	11 298 063	12 832 563
-Til årets resultat		-2 929 917	-2 929 917
-Utbytte	0	0	0
Pr 31.12.	1 534 500	8 368 146	9 902 646

Noter for Vema Produkter AS

Organisasjonsnr. 989307037



Vema Produkter AS

Noter 2022

Note 5 - Investeringer i aksjer og andeler

Selskapet har følgende aksjer:

	Antall	Formues-
Purpose AS	939	39 473
Viewalk AS	56	18 206
Sum		57 679

Note 6 - Selskapskapital

Selskapet har 1395 aksjer hver pålydende kr 1 100, samlet aksjekapital utgjør kr 1 534 500.

Selskapet aksjekapital er oppdelt i følgende aksjeklasser:

Aksjeklasse	Antall aksjer	Samlet pålydende
Ordinære aksjer	1 395	1 534 500
Samlet	1395	kr 1 534 500

Selskapets aksjeeier er:

Aksjonærens navn	Antall aksjer
Stian Vedal, daglig leder / styrets leder	1 395

Note 7 - Øvrig langsiktig gjeld

Vedrører i sin helhet gjeld til aksjonær.

Note 8 - Annen kortsiktig gjeld

Er gjeld til SP Eiendom AS. Gjøres opp i sin helhet i 2023.

Note 9 - Lønnskostnad, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Det er ingen ansatte i selskapet.

Det er ikke utbetalt lønn eller annen godtgjørelse til ledende personer.

Det foreligger ingen avtaler om lønn, opsjoner eller bonuser.

Selskapet er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om tjenestepensjon.



Til generalforsamlingen i Vema Produkter AS

	2022	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	-2 929 917	1 454 556
Avskrivninger	33 163	33 163
Nedskrivning/reversering anleggsmidler	30 000	0
Endring i vareleverandørgjeld	-24 823	24 823
Endring i andre tidsavgrensingsposter	-1 250 032	18 750
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-4 141 609	1 531 292
Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		
Nedskrivning på andre lånefordringer (korts./langs)	4 685 000	0
Utbetalinger på andre lånefordringer (korts./langs)	0	-1 930 000
Utbetalinger ved kjøp av aksjer, obligas. / konsernbidrag til DS	-1 250 032	-4 500 487
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	3 434 968	-6 430 487
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Innbetalinger gjeld konsernselskaper	4 186 875	464 785
Innbetalinger ved opptak av annen gjeld (korts./langs.)	-3 340 000	4 340 000
Utbetalinger av utbytte	0	-1 000 000
Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter	846 875	3 804 785
Netto kontantstrøm for perioden	140 234	-1 094 410
Konter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	3 488	1 097 898
Konter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	143 722	3 488
Denne består av:		
Bankinnskudd m.v.	143 722	3 488
Kassakredittlimit	0	0



**Konsernregnskap 2022
for
Vema Produkter AS**

Organisasjonsnr. 989307037



Vema Produkter AS

Konsolidert resultatregnskap

	Note	2022	2021
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	1	142 028 514	142 813 150
Annen driftsinntekt	2	644 414	5 281 689
Sum driftsinntekter		142 672 928	148 094 839
Driftskostnader			
Varekostnad		71 285 241	70 889 817
Lønnskostnad	3	24 807 236	23 329 979
Avskrivning på varige driftsmidler	4	7 995 569	7 051 912
Nedskrivning på varige driftsmidler		8 552 136	0
Annen driftskostnad	5,3	28 896 708	21 326 412
Sum driftskostnader		141 536 891	122 598 119
DRIFTSRESULTAT		1 136 037	25 496 720
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		20 662	4 133
Annen finansinntekt		1 432 823	1 136 079
Sum finansinntekter		1 453 485	1 140 212
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		1 053 202	333 019
Annen finanskostnad		1 423 708	1 301 512
Sum finanskostnader		2 476 909	1 634 530
NETTO FINANSPOSTER		(1 023 424)	(494 318)
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		112 613	25 002 402
Skattekostnad på ordinært resultat	6	839 279	3 638 280
ORDINÆRT RESULTAT		(726 666)	21 364 122
Minoritetsandel av resultatet	7	321 379	477 024
ÅRSRESULTAT		(1 048 045)	20 887 097
OVERF. OG DISPONERINGER			
Tilleggsutbytte		108 496	0
Mottatt konsernbidrag		0	0
Overføringer annen egenkapital		3 517 066	14 091 191
Fremføring av udekket tap		(4 673 607)	6 795 906
SUM OVERF. OG DISP.		(1 048 045)	20 887 097

Årsregnskap for Vema Produkter AS

Organisasjonsnr. 989307037



Vema Produkter AS

Konsolidert balanse pr. 31. desember 2022

	Note	2022	2021
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser o.l.	4	4 051	19 995
Sum immaterielle eiendeler		4 051	19 995
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4,8	17 735 013	15 402 694
Maskiner og anlegg	4,8	2 850 947	1 645 330
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	4,8	20 065 476	32 207 155
Sum varige driftsmidler		40 651 436	49 255 180
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	9	0	0
Investeringer i aksjer og andeler		1 750 519	500 487
Andre langsiktige fordringer		222 685	203 667
Sum finansielle anleggsmidler		1 973 204	704 154
SUM ANLEGGSMIDLER		42 628 691	49 979 329
OMLØPSMIDLER			
Varer	10	29 638 891	33 432 627
Fordringer			
Kundefordringer	8	1 277 303	4 363 344
Andre kortsiktige fordringer		3 003 123	5 385 400
Sum fordringer		4 280 427	9 748 744
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	16 176 035	10 860 714
SUM OMLØPSMIDLER		50 095 353	54 042 085
SUM EIENDELER		92 724 044	104 021 414



Vema Produkter AS

Konsolidert balanse pr. 31. desember 2022

	Note	2022	2021
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7,12	1 534 500	1 534 500
Sum innskutt egenkapital		1 534 500	1 534 500
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	61 860 303	61 716 286
Sum opptjent egenkapital		61 860 303	61 716 286
Minoritetsinteresser		2 447 943	2 166 904
SUM EGENKAPITAL		65 842 746	65 417 691
GJELD			
LANGSIKTIG GJELD			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	6	464 486	1 619 301
Andre avsetninger for forpliktelser		751 035	700 543
Sum avsetning for forpliktelser		1 215 521	2 319 843
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	2 537 812	4 463 481
Øvrig langsiktig gjeld		5 421 534	5 410 856
Sum annen langsiktig gjeld		7 959 346	9 874 337
SUM LANGSIKTIG GJELD		9 174 867	12 194 181
KORTSIKTIG GJELD			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	2 148 391	6 271 228
Leverandørgjeld		5 586 515	5 392 633
Betalbar skatt	6	1 233 795	1 849 499
Skyldig offentlige avgifter		4 479 331	5 091 291
Annen kortsiktig gjeld		4 258 399	7 804 892
SUM KORTSIKTIG GJELD		17 706 431	26 409 543
SUM GJELD		26 881 298	38 603 724
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		92 724 044	104 021 414

Tomter, 29.06.2023

Stian Vedal
daglig leder / styrets leder



Vema Produkter AS

Noter

Regnskapsprinsipper

Vema Produkter AS avlegger konsernregnskapet i overensstemmelse med regnskapslovens regler. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder. Konsernregnskapet bygger i utgangspunktet på et historisk kost prinsipp. Konsernregnskapet er utarbeidet med ensartede regnskapsprinsipper for like transaksjoner og hendelser under ellers like forhold.

Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet inkluderer Vema Produkter AS og selskaper som Vema Produkter AS har kontroll over, jfr. note 2. Kontroll over en enhet oppstår når konsernet er utsatt for variabilitet i avkastningen fra enheten og har evnen til å påvirke denne avkastningen gjennom sin makt over enheten. Datterselskap konsolideres fra dagen kontroll oppstår, og dekonsolideres når kontroll opphører. Ikke-kontrollerende eierinteresser inngår i konsernets egenkapital. Oppkjøpsmetoden benyttes ved regnskapsføring av virksomhetssammenslutninger. Konserninterne transaksjoner og konsernmellomværende, inkludert internfortjeneste og urealisert gevinst og tap er eliminert.

Kontanter og kontantekvivalenter

Kontanter og kontantekvivalenter består av kontanter, bankinnskudd, andre kortsiktige lett omsettelige investeringer med maksimum tre måneders opprinnelig løpetid og innestående på kassekreditt. I kontantstrømoppstillingen er kassekreditt inkludert i beholdningen av kontanter og kontantekvivalenter. Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter er videre spesifisert på kontantbeholdning og kontantekvivalenter og trekk på kassekreditt.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter og bankinnskudd.

Driftsinntekter og kostnader

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs. at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er som hovedregel fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

Andre anleggsaksjer og andeler

Anleggsaksjer og mindre investeringer i ansvarlige selskaper og kommandittselskaper hvor ikke har betydelig innflytelse balanseføres til anskaffelseskost. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående. Mottatt utbytte og andre overskuddsutdelinger fra selskapene inntektføres som annen finansinntekt.



Vema Produkter AS

Noter

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta vurderes etter børskursen på valutaen etter kursnoteringen på den siste dagen i regnskapsåret. Poster som er sikret med terminkontrakter, er vurdert til terminkurs.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost (FIFO-prinsippet) og netto salgsverdi (Laveste verdis prinsipp). For råvarer er gjenanskaffelseskost anvendt ved vurdering av virkelig verdi som en tilnærming.

Garantier, servicearbeid og reklamasjoner

Ikke oppjent inntekt som er knyttet til garanti- og servicearbeid for avsluttede prosjekter/salg vurderes til antatt kostnad for slikt arbeid. Estimater beregnes med utgangspunkt i historiske tall for servicearbeid og garantireparasjoner. Beløpet balanseføres som utsatt inntekt og inntektsføres lineært over garanti- og serviceperioden.

Pensjoner

Pensjonsordninger finansiert via sikrede ordninger er ikke balanseført. Pensjonspremien anses i disse tilfeller som pensjonskostnad og klassifiseres sammen med lønnskostnader.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med gjeldende skattesats på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.



Vema Produkter AS

Noter

Note 1 - Salgsinntekt

Fordeling av salget geografisk og pr virksomhetsområde

(Tall i mill. kr)	Konsernet totalt		Solskjerming område 1		Trampolinepark område 2	
	I år	I fjor	I år	I fjor	I år	I fjor
Norge	134,6	136,6	115,7	125,6	18,9	11,0
Andre land	7,4	6,2	7,4	6,2	0	0
Salgsinntekter	142,0	142,8	123,1	131,8	18,9	11,0

Note 2 - Tilskudd

Konsernet har i 2022 mottatt offentlige tilskudd på tilsammen kr 432 806. I 2021 mottok konsernet offentlige tilskudd på tilsammen kr 3 229 224.

Note 3 - Lønnskostnad

Konsernet har hatt 66 årsverk i regnskapsåret, sammenlignet med 74 årsverk i fjor.

Spesifikasjon av lønnskostnader	2022	2021
Lønn	20 427 712	19 282 651
Arbeidsgiveravgift	3 161 311	2 944 616
Pensjonskostnader	814 963	642 224
Andre lønnsrelaterte ytelser	403 249	460 489
Totalt	24 807 236	23 329 979

Lønn og styregodtgjørelse mv til ledende personer og revisor

Daglig leder 964 392

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

Pensjonsforpliktelser

Konsernet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Konsernets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2022 utgjør kr 293 201 og for 2021 utgjorde dette 198 277.



Vema Produkter AS

Noter

Note 4 - Varige driftsmidler

	Konsesjoner, patenter, lisenser	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	Maskiner og anlegg	Drifts- løsøre, inventar, verktøy	Sum
Anskaffelseskost pr. 1/1	879 235	17 169 293	9 357 363	56 032 248	83 438 140
+ Tilgang	0	2 187 572	0	7 080 076	9 267 648
- Avgang	0	0	0	2 080 840	2 080 840
Anskaffelseskost pr. 31/12	879 235	19 356 865	9 357 363	61 031 484	90 624 948
Akk. av/nedskr. pr 1/1	859 240	1 247 843	5 947 585	25 809 182	33 863 850
Avskrivninger	10 847	359 337	558 831	7 066 554	7 995 569
Tilbakeført avskrivning	0	-14 672	0	456 767	442 095
Nedskrivninger	5 097	0	0	8 547 039	8 552 136
Akkumulerte av- og nedskrivninger pr. 31/12	875 184	1 621 852	6 506 416	40 966 008	49 969 460
Balanseført verdi pr 31/12	4 051	17 735 013	2 850 947	20 065 476	40 655 487

Note 5 - Leie- og leasingavtaler

Årlig leie	2022	2021
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	2 693 549	6 047 204
Maskiner og anlegg	82 078	170 360
Driftsløsøre, inventar, verktøy mv	1 206 070	1 041 381
Konsesjoner, patenter, lisenser mv	77 570	77 570
Totalt	4 054 267	7 336 515

Note 6 - Skatt

Midlertidige forskjeller som inngår i grunnlaget for utsatt skatt/skattefordel	2022	2021
Driftsmidler	-4 246 383	3 456 436
Fordringer	-2 223 720	-22 469
Gevinst og tapskonto	1 923 191	2 403 989
Pensjonsmidler	21 146	0
Netto midlertidige forskjeller	-4 525 766	5 837 956
Underskudd til fremføring	-1 333 698	-1 333 698
Grunnlag for utsatt skatt/skattefordel i balansen	-5 859 464	4 504 258
Utsatt skattefordel/utsatt skatt	-1 289 082	990 937
Ikke oppført utsatt skattefordel	1 753 568	628 364
Utsatt skatt i regnskapet	464 486	1 619 301

Grunnlag for skattekostnad, endring i utsatt skatt og betalbar skatt

Resultat før skattekostnad	112 613	25 002 400
----------------------------	---------	------------



Vema Produkter AS

Noter

Permanente forskjeller	-234 975	-2 254 288
Grunnlag for årets skattekostnad	-122 362	22 748 112
Endring i forskjeller som inngår i grunnlag for utsatt skatt/skattefordel	10 363 722	-4 200 285
Endring i underskudd til fremføring	0	-6 898 581
Grunnlag for betalbar skatt i resultatregnskapet	10 241 360	11 649 246
Skattepliktig inntekt (grunnlag for betalbar skatt i balansen)	10 241 360	11 649 246

Fordeling av skattekostnaden

Betalbar skatt (22% av grunnlag for betalbar skatt i resultatregnskapet)	2 253 099	2 422 430
Ulik skattesats i Norge og Polen	-259 005	1 065 087
Sum betalbar skatt	1 994 094	3 487 517
Endring i utsatt skatt/skattefordel	-1 154 815	150 762
Skattekostnad (22% av grunnlag for årets skattekostnad)	839 279	3 638 279

Note 7 - Egenkapital

Årets endring i egenkapital	Aksjekapital	Annen egenkapital	Minoritets-interesse	Sum
Egenkapital 01.01.	1 534 500	61 716 286	2 166 904	65 417 690
Årets resultat	0	-1 048 045	321 379	-726 666
Omregningsdifferanse	0	1 192 062	67 294	1 259 356
Utbetalt utbytte	0	0	-107 634	-107 634
Egenkapital 31.12.	1 534 500	61 860 303	2 447 943	65 842 746

Note 8 - Pantstillelser og garantier mv

Gjeld med forfall innen 1 år	2022	2021
Kassekredit	4 686 203	10 734 709
Gjeld med forfall etter 5 år	2022	2021
Gjeld til kredittinstitusjoner	0	0
Gjeld sikret med pant	2022	2021
Gjeld i datterselskapet Vema Interiør AS	0	0
Gjeld i datterselskapet Fjord Sp Z.o.o	4 686 203	10 734 709
Sum	4 686 203	10 734 709
Balanseført verdi av pantsatte eiendeler	2022	2021
Forretningsbygg i datterselskapet Fjord Sp Z.o.o	22 159 309	20 755 238
Varige driftsmidler i datterselskapet Vema Interiør AS	7 938 513	6 416 366
Kundefordringer i datterselskapet Vema Interiør AS	6 114 896	9 599 104
Varelager i datterselskapet Vema Interiør AS	9 204 263	12 139 686
Sum	45 416 981	48 910 394

Garantier, kausjoner

Kausjonserklæring Stian Vedal kr 2 000 000



Vema Produkter AS

Noter

Leiegaranti i DnB til Holmskau Eiendom Rygge AS pålydende kr 1 500 000,-.
Leiegaranti i DnB til Holtskogen N1A AS pålydende kr 3 139 960,-.

Leiegaranti i DnB til Østfold Næringspark pålydende kr 916 690,-.

Selskapet har Kassekreditt med kredittgrense kr 2 000 000. Pr 31.12.2022 er kr 0,- av kreditten benyttet. Kreditten er sikret med pant i driftstilbehør og varelager.

Note 9 - Konsernselskaper og ikke-konrollerende eierinteresser

Datterselskapene er bokført i regnskapet etter kostmetoden.

Selskapet har følgende datterselskaper:

Datterselskap:	Eierandel %	Stemmerett %	Forretnings- kontor
Vema Interiør AS	100	100	Indre Østfold
Bjerkeskau AS	100	100	Indre Østfold
Sprett Aktivitetspark Kolbotn AS	100	100	Indre Østfold
Sprett Trampolinepark AS	100	100	Indre Østfold
Sprett Trampolinepark Askim AS	92,5	92,5	Indre Østfold
Fjord Sp Z.o.o	95	95	Polen

Alle datterselskapene er konsolidert. Ikke-konrollerende eierinteresser i Sprett Trampolinepark Askim AS 7,5 % og Fjord Sp Z.o.o. 5 %, inngår i konsernets egenkapital.

Note 10 - Varer

Pr beholdningstype	2022	2021
Råvarer	19 770 477	20 718 616
Varer under tilvirkning	9 204 263	12 139 686
Totalt	28 974 741	32 858 302

Pr verdsettelsesmetode

Verdsatt til anskaffelseskost	28 974 741	32 858 302
Totalt	28 974 741	32 858 302

Note 11 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Innestående på bankkonto for skattetrekk var pr 31.12.2022 kr 450 522, og pr 31.12.2021 var innestående kr 553 758.

Note 12 - Aksjekapital

Selskapet har 1 395 aksjer hver pålydende kr 1 100, samlet aksjekapital utgjør kr 1 534 500.

Selskapet aksjekapital er oppdelt i følgende aksjeklasser:



Vema Produkter AS

Noter

Aksjeklasse	Antall aksjer	Samlet pålydende
Ordinære aksjer	1 395	1 534 500
Samlet	1 395	1 534 500

Selskapets aksjeeier er:

Aksjonærens navn	Antall aksjer
Stian Vedal, daglig leder / styrets leder	1 395



Vema Produkter AS

Noter

	2022	2021
Kontantstrømoppstilling		
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	112 613	25 002 400
Periodens betalte skatt	-2 609 798	-1 945 425
Tap/ gevinst ved salg av eiendeler	0	-258 000
Avskrivninger	7 995 569	7 051 911
Nedskrivning anleggsmidler	8 557 233	0
Endring i varelager	3 793 736	-5 435 515
Endring i kundefordringer	3 086 041	10 335 269
Endring i vareleverandørgjeld	193 882	-4 274 078
Endring i andre tidsavgrensingsposter	-1 725 684	-8 539 790
Effekt av valutakursendringer	1 259 355	0
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	20 662 947	21 936 772
Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	2 034 685	258 000
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-9 967 799	-11 236 788
Innbetalinger på andre lånefordringer (korts./langs)	0	230 771
Utbetalinger på andre lånefordringer (korts./langs)	-19 018	0
Utbetalinger ved reduksjon av minoritetsinteresse	0	-4 000 000
Utbetalinger ved kjøp av aksjer	-1 250 032	-500 487
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-9 202 164	-15 248 504
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Netto innbetaling kassekreditt	0	6 271 228
Netto utbetaling kassekreditt	-4 122 837	0
Innbetalinger ved opptak av annen gjeld (korts./langs.)	0	2 310 856
Utbetalinger ved nedbetaling av annen gjeld (korts./langs.)	-1 914 991	-7 854 441
Utbetalinger av utbytte	-107 634	-1 000 000
Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter	-6 145 462	-272 357
Netto kontantstrøm for perioden	5 315 321	6 415 911
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	10 860 714	4 444 803
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	16 176 035	10 860 714
Denne består av:		
Bankinnskudd m.v.	16 176 035	10 860 714



Vema Produkter AS Konsern



Årsberetning 2022

Virksomhetens art

Konsernet Vema Produkter AS er et konsern der virksomheten omfatter produksjon og salg av solavskjermingsprodukter, trampolineparker og bowling. Konsernet er lokalisert i Indre Østfold, Moss kommune og Polen.

Rettviseende oversikt over utvikling og resultat

	2022	2021	2020
Driftsinntekter	142 672 928	148 094 843	132 683 254
Driftsresultat	1 136 038	25 496 719	12 620 799
Årsresultat	-726 666	21 364 122	9 041 745
	31.12.2022	31.12.2021	31.12.2020
Balansesum	92 724 044	104 199 264	96 681 700
Egenkapital	65 842 746	65 417 692	49 548 787
Egenkapitalprosent	71,0%	62,8%	51,2%
Rentedekningsgrad	1,1%	76,1%	7,9%

Driftsinntektene i selskapet endret seg fra 148,1 mill. kr i fjor til 142,7 mill. kr i år, en reduksjon på -3,7 %. Årsresultatet ble -0,7 mill. kr. mot 21,4 mill. kr i fjor, en reduksjon på -103,4 %.

Etter styrets vurdering gir konsernregnskapet et rettviseende bilde av virksomheten. Utover det som fremgår av konsernregnskapet, kjenner ikke styret til andre forhold vedrørende markedsforhold og prisutvikling som er av interesse for å bedømme selskapet. Etter utgangen av regnskapsåret har det ikke inntruffet forhold som det ikke er tatt hensyn til i årsoppgjøret og som er viktig for å bedømme selskapets resultat og stilling. For Vema Interiør AS og Fjord har 2023 vært et år med nedgang i omsetning og resultat 2021 vært et usedvanlig godt år, og som forventet ble det en nedgang i omsetning og resultat i 2022. Grunnet de globale utfordringene forventer selskapet en ytterligere nedgang i omsetning i 2023. Fjord vil også i 2023 i større grad begynt å satse på eget marked. For Sprett-parkene har 2022 vært et oppløftende år. Konsernet har i 2023 kjøpt seg opp i Sprett Trampolinepark Askim AS og sitter nå med 100 % av eierandelen.

Fortsatt drift

Det bekreftes at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet. Til grunn for vurderingen ligger resultatprognoser for år 2023 og selskapets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Konsernet driver ikke med FoU-aktiviteter, og har ikke hatt slike aktiviteter i regnskapsåret

Arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet i konsernet som bra. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak i denne forbindelse. Ansatte i konsernet har ikke vært utsatt for ulykker eller skader i forbindelse med utførelsen av sitt arbeid. Sykefraværet utgjør totalt 4,8 % av den totale arbeidstiden i konsernet i regnskapsåret.

Likestilling

Konsernet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Selskapet har innarbeidet en personalpolitikk som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn. Styret består av 1 mann. Ved utgangen av året var det 66 årsverk.

Klimarisiko

Konsernet har vurdert hvilken klimarisiko konsernet er eksponert for. Vurderingen er gjort med hensyn til fysisk risiko, regulatorisk risiko og overgangsrisiko.

Den fysiske risikoen (flom, stormer osv) knyttet til klimaendringer anses ikke å representere en stor trussel for selskapet. Lokasjonen i Norge er ikke et sted som er spesielt utsatt for flom eller andre naturkatastrofer.



Vema Produkter AS Konsern



Årsberetning 2022

Som nevnt under avsnittet om ytre miljø medfører ikke produksjonen av innvendig solskjerming vesentlig forurensning. Det forventes imidlertid at regulatoriske myndigheter og sluttbruker i større grad vil kreve bruk av miljøvennlige produkter. Selskapet tilstreber bruk av miljøvennlige produkter i produksjonen. Selskapet har allerede i stor grad innrettet seg for å overholde mulige fremtidige krav. Regulatorisk risiko og overgangsrisiko anses følgelig som lav.

Ikke-diskriminering

Konsernet har en ansettelses- og personalpolitikk som skal sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av etnisk bakgrunn, språk, religion og livssyn. Konsernet har innført de samme interne retningslinjene i Norge og Polen.

Åpenhetsloven

Konsernet har kommet langt i arbeidet med å kartlegge og vurdere faktiske og potensielle negative konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter, anstendige arbeidsforhold i virksomheten og produkter/tjenester knyttet til virksomhetens leverandørkjede.

Konsernet vil på sine nettsider www.vemainterior.no offentliggjøre en redegjørelse for aktsomhetsvurderingene i henhold til lovens krav.

Styreansvarsforsikring

Selskapene i konsernet har foreløpig ikke tegnet forsikringer på vegne av styremedlemmene med tanke på deres styreansvar. Dette blir fortløpende vurdert.

Ytre miljø

Konsernet forurenser ikke det ytre miljø mer enn det som er vanlig i bransjen. Fjord har startet en prosess med å kontrollere mulighetene for solcellepaneler nok til eget forbruk på egen tomt. Vema Interiør AS har allerede investert i solceller og er rundt 60 % selvforsynt med elektrisitet.

Fremtidsutsikter

Det ventes et stabilt salg og oppdragsmengde i de nærmeste år, og det vil fortsatt være innenfor hva som anses som et normalt marked. Dette skal tilsi videre positiv inntjening. Konsernet har betydelige kontrakter med ulike instanser som sikrer positive bidrag fremover. Basert på stabil samfunnsøkonomi og forventninger om stabilt salg ser vi positivt på fremtiden, og antar at resultatene vil ligge på tilsvarende nivå som historisk gode inntjeningsår.

Investeringer, finansiering og likviditet

De samlede utbetalinger for investeringer i varige driftsmidler i regnskapsåret var 10,0 mill. kr. De samlede utbetalinger for andre investeringsaktiviteter var 1,3 mill kr. Med fradrag for innbetalinger etter salg av tilsvarende eiendeler, er netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter på -9,2 mill. kr.

Selskapets likviditetsbeholdning per 31.12 i regnskapsåret var 16,2 mill. kr. Selskapets evne til egenfinansiering av investeringer er god, og selskapet hadde en negativ kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter i regnskapsåret på -6,1 mill. kr.

Selskapets kortsiktig gjeld utgjorde pr. 31.12. i regnskapsåret 65,9 % av samlet gjeld i selskapet, sammenlignet med 68,4 % pr. 31.12 i fjor. Selskapets finansielle stilling er god.

Totalkapitalen var ved utgangen av regnskapsåret 92,7 mill. kr, sammenlignet med 104,0 mill. kroner pr 31.12. året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12 i regnskapsåret var 71,0 %, sammenlignet med 62,9 % pr. 31.12 i fjor.

Finansiell risiko

Markedsrisiko:

Konsernet er noe eksponert for endringer i valutakurser, da en del varekjøp foretas i polske zloty og euro. Selskapet handler løpende valuta og har også i 2023 inngått terminkontrakter.



Vema Produkter AS Konsern



Årsberetning 2022

Kreditrisiko:

Tap på kundefordringer er lav og fordringer er spredt på et stort antall kunder. Kreditrisiko anses som lav.

Likviditetsrisiko:

Konsernet har god likviditet og betjener gjeld ved forfall. Det er ikke innført tiltak for å endre situasjonen. Kontantstrømmen i 2022 var positiv med kr 5 315 321,-. Med den utviklingen vi nå er inne i ligger etter styrets oppfatning forholdene godt til rette for videre drift og utvikling.

Styret har ikke en egen styreansvarsforsikring.

Tomter, 29.06.2023

Stian Vedal
daglig leder / styrets leder